
 
 
 
Beslutsprotokoll från telefonmöte med styrgrupp och projektledare  
2008-10- 10 
 
Närvarande: Roland Tiger, Katinka Borg, Kerstin Olsson, Elisabeth Erikson och Ann 
Östman 
 
Ansökan år tre 
Beslutades att Ann publicerar det utkast hon gjort på Basecamp, så att alla deltagare 
kan komma med förslag och synpunkter, viktigt att det blir öppet för kommentarer 
från alla i projektet. Måndag 27/10 kl 13.30 (har vi ett nytt telefonmöte då vi går 
igenom ansökan.)  
Beslutades också att Roland kontaktar Solveig och Anette om detta (de var 
förhindrade att delta i dagens möte).  
 
SLB:s höstmöte 24 oktober 2008 
Beslutades att Anns bidrag kommer att omfatta en enkel demo av Bibliotek24 
söktjänst samt en sammanfattande presentation av kunskapsunderlaget. Viktigt att 
också i samband med detta nämna att vi arbetar med användartester plus 
kommunikationsverktyget Basecamp. 
 
Möte den 16/10 alt 29/10 med Mats Hansson (budget, nationellt webbnätverk) 
Beslutades att Roland kontaktar Mats Hansson för att undersöka om han kan delta i 
hela styrgruppsmötet (telefonmöte utan projektledare) den 16/10. Roland har också 
bett Mats H. att hålla datumet 29/10 öppet för ett ev kompletterande möte. 
 
Rapporter från projektledarna 
(bl a z.39.50-server, proxyserverlösning) 
Avtal finns nu med Axiell angående samköp av z.39.50-server/SRU: SRW. Det 
omfattar två bibliotek från Jönköpings län samt V8- och HelGe-klustren. 
Kartor har laddats upp i Basecamp som visar hur man kan samsöka. 
 
Proxyserverlösning: Detta är nu högprioriterat i teknikgruppens aktivitetsplan, bl a tar 
nu Per-Erik Wik kontakt med webbhotellet. Elisabeth återkommer om detta. 
 
I betaltjänstgruppen har man nu beslutat se närmare på tre tjänster: 
Artikelsök, Mediearkivet och Presstext. Underlag har tagits fram för hur många 
invånare i respektive län som haft tillgång till dessa tjänster. 
  
En manual för användartester har tagits fram, med utgångspunkt i det material som 
kom fram i de workshops som hölls under kickoffen i Gävle 1-2 september. Manualen 



godkändes av mötet och kommer att tas i bruk i samband med användartesterna i 
höst. 
 
Ekonomi 
Konstaterades att 814 000 kr har upparbetats hittills under 2008. 
Deltagande län har fakturerats på sin deltagaravgift (0,04 kr/invånare). 
Senast upprättade kalkylen gäller fortfarande. 
 
 
 
Ann antecknade 
 
 


